
227934-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 227934-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Aparatura kontrolna i badawcza – Dostawa systemu dyfrakcji laserowej
OJ S 76/2024 17/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa systemu dyfrakcji laserowej
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa systemu dyfrakcji laserowej, szczegółowo 
określony w Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) (Załącznik nr 7 do SWZ) oraz w 
projektowanych postanowieniach umowy (Załącznik nr 8 do SWZ). 2. W ramach niniejszego 
przedmiotu zamówienia należy uwzględnić w szczególności sprzęt wraz z dostawą do 
Zamawiającego, instalację i uruchomienie sprzętu oraz przeprowadzenie szkolenia 
instalacyjnego oraz aplikacyjnego.
Identyfikator procedury: c4e84980-02ab-408c-998d-d02c910d3f0e
Wewnętrzny identyfikator: UKW/DZP-281-D-09/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38500000 Aparatura kontrolna i badawcza
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38530000 Aparatura dyfrakcyjna

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Kościeleckich 8  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-033
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Wykaz oświadczeń i dokumentów jakie Wykonawca musi dołączyć 
do oferty: 1) Załącznik nr 1 – Formularz Ofertowy - zgodnie ze wzorem formularza 
dołączonego do SWZ, 2) Załącznik nr 2 – Formularz Cenowy - zgodnie ze wzorem formularza 
dołączonego do SWZ, 3) Załącznik nr 7 – Opis przedmiotu zamówienia - zgodnie ze wzorem 
formularza dołączonego do SWZ 4) Karty katalogowe wystawione przez producenta (broszury 
techniczne, instrukcje, foldery, dokumentacje techniczne, itp.) oferowanych rozwiązań co 
najmniej w zakresie potwierdzającym spełnianie wymagań z opisu przedmiotu zamówienia. 
Zamawiający dopuszcza potwierdzenie wymaganych parametrów poprzez oświadczenie 
producenta lub autoryzowanego dystrybutora tylko wówczas, gdy dany parametr nie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/227934-2024


227934-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

występuje w dokumentacji technicznej wystawionej przez producenta, jak karta katalogowa, 
broszura, dokumentacja techniczna, instrukcja użytkowania, instrukcja instalacji, itp. 
Potwierdzanie parametru poprzez oświadczenie może mieć charakter tylko wyjątkowy i 
dotyczyć pojedynczych punktów, a nie całego czy większości spośród wymaganych 
parametrów. Zamawiający dopuszcza złożenie dokumentów przedmiotowych w języku 
angielskim. 5) Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy w niniejszym postępowaniu 
lub podpisania umowy (o ile nie wynika z dokumentów rejestracyjnych) – zgodnie z 
Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu 
sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów 
elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020r. poz. 2452). W przypadku 
wykonawców wspólnie ubiegających się (w tym spółki cywilne) o zamówienie pełnomocnictwo 
lub inny dokument do reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: art. 108 ust.
1, art. 109 ust. pkt 4 ustawy Pzp, art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833
/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1), dalej: rozporządzenie 2022/576. oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835). Szczegółowy opis 
dotyczący podstaw wykluczenia z postepowania został zawarty w rozdz. VIII SWZ.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa systemu dyfrakcji laserowej
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa systemu dyfrakcji laserowej, szczegółowo 
określony w Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) (Załącznik nr 7 do SWZ) oraz w 
projektowanych postanowieniach umowy (Załącznik nr 8 do SWZ). 2.W ramach niniejszego 
przedmiotu zamówienia należy uwzględnić w szczególności sprzęt wraz z dostawą do 
Zamawiającego, instalację i uruchomienie sprzętu oraz przeprowadzenie szkolenia 
instalacyjnego oraz aplikacyjnego.
Wewnętrzny identyfikator: UKW/DZP-281-D-09/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38500000 Aparatura kontrolna i badawcza
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38530000 Aparatura dyfrakcyjna

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Kościeleckich 8  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-033



227934-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 56 Dzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto 
podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym. 2) Cena ofertowa brutto musi 
uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu 
zamówienia.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji - ocena dokonana zostanie na podstawie informacji o okresie gwarancji 
wskazanym przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy - ocena dokonana zostanie na podstawie informacji o terminie dostawy 
wskazanym przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/907212

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/907212
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/05/2024 10:00:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/907212
https://platformazakupowa.pl/transakcja/907212


227934-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/05/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt a).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Uniwersytet Kazimierza 
Wielkiego w Bydgoszczy
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Uniwersytet Kazimierza 
Wielkiego w Bydgoszczy
Organizacja rozpatrująca oferty: Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy
Numer rejestracyjny: 5542647568
Adres pocztowy: ul. Jana Karola Chodkiewicza 30  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-064
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: agnieszka.malinowska@ukw.edu.pl
Telefon: 052 34 19 163
Adres strony internetowej: https://www.ukw.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/907212
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002

mailto:agnieszka.malinowska@ukw.edu.pl
https://www.ukw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/907212


227934-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 92494a36-c01c-4bca-86b1-9292a45e4a1e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/04/2024 09:24:11 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 227934-2024
Numer wydania Dz.U. S: 76/2024
Data publikacji: 17/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

